
Bake It S.r.l. Produzione Artigianale 'TOP QUALITY'
Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (Ml) Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeit.sr1

Nome Prodotto:
Codice Prodotto:
Cod. EAN:

SBRODOLONI ''CHANTILLY ZABAIONE'' PZ. 10
PAST6850

Descrizione Prodotto:
Peso per cartone da (circa) 10 pezzi:
Peso pezzo singolo:

Pallet:
Cartoni Per Strato:
Strati per Pallet:
Cartoni per Pallet:
Peso Lordo, Pallet incluso:

80 X 120 cm
8
25
160
199 kg

8 O 5 8 2 5 8 9 O 7 7 3 4
8058258907734

Prodotto Dolciario da Forno
1000 g circa
100 g circa

Pallettizzazione:
Altezza Pallet:
Dimensione del Cartone:
Peso Netto Cartone Vuoto:
Peso Lordo Cartone Pieno:

160 cm
30 X 39 H6 cm
100 g circa
1100 g circa

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):
Valore Ener etico k
Grassi totali

di cui acidi rassi saturi
Carboidrati ( )

di cui Zuccheri

1528 Valore Ener etico kcal
28,0
19,0
40,0
20,0

Proteine
Fibre ( )
Sale

365,0

5,0
4,0
0,40

Istruzioni d'uso:
- PRODOTTO CONGELATO: consumare
preferibilmente entro 365 gg e conservare a
ternperatura inferiore a-18°.
- Scongelare a temperatura ambiente x 1 ora.
- Una volta scongelato non ricongelare e
consumare preferibilmente entro 5 gg.

Altre informazioni sul prodotto:
- II prodotto può contenere tracce di ALLERGENI
come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE,
FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Può contenere tracce di Noccioli!
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti SBRODOLONI ''CHANTILLY ZABAIONE'' PZ. 10:

Base:(Acqua, impasto: amido- UOVA in polvere- Farina di GRANO Tenero O - oli e grassi
vegetali (palma- colza)- Amido di GRANO Tenero- amido modificato - Proteine del LATTE­
LATTE scremato - sciroppo di glucosio - emulsionanti: E471- E322 (SOIA) - agenti
lievitanti: E450- E575- E500 - sale. Oli vegetali (palma - colza) in proporzione
variabile- Crema Zabaione: (Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, grassi vegetali
(palma), tuorlo d'UOVO (3,5%), LATTE scremato in polvere, proteine del LATTE in polvere,
alcol etilico, amido modificato - addensanti: ((El422) - pectina (E440)), aromi,
conservante: sorbato di potassio (E202), Colorante: carotene naturale (E160a), Sale).
Panna: (Acqua - oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (grassi (palmisti) oli colza-
girasole- mais- SOIA in proporzione variabile)) - Zucchero- stabilizzanti: E420ii- E463)
- Proteine del LATTE- emulsionanti: carragenina (E472- E322 lecitina di SOIA) - sale-
aromi. colorante: betacarotene. Decorazioni: (destrosio- zucchero- grassi vegetali
idrogenati (palma - girasole) - aromi).

Scheda Tecnica del prodotto Bake It: PAST6850 - Data: 14/03/2023 Pagina 1


