

Nome Prodotto:

SBRODOLONI "CHANTILLY ZABAIONE" PZ. 10

Codice Prodotto:

PAST6850

Cod. EAN:



Descrizione Prodotto:

Prodotto Dolciario da Forno

Peso per cartone da (circa) 10 pezzi:

1000 g circa

Peso pezzo singolo:

100 g circa

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160 cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	30 X 39 H6 cm
Strati per Pallet:	25	Peso Netto Cartone Vuoto:	100 g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1100 g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	199 kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1528	Valore Energetico (kcal)	365,0
Grassi totali (g)	28,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	19,0	Proteine (g)	5,0
Carboidrati (g)	40,0	Fibre (g)	4,0
di cui Zuccheri (g)	20,0	Sale (g)	0,40

Istruzioni d'uso:

- PRODOTTO CONGELATO: consumare preferibilmente entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a-18°.
- Scongelare a temperatura ambiente x 1 ora.
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare preferibilmente entro 5 gg.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di ALLERGENI come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Può contenere tracce di Noccioli!
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti SBRODOLONI "CHANTILLY ZABAIONE" PZ. 10:

Base:(Acqua, impasto: amido- UOVA in polvere- Farina di GRANO Tenero 0 - oli e grassi vegetali (palma- colza)- Amido di GRANO Tenero- amido modificato - Proteine del LATTE- LATTE scremato - sciropo di glucosio - emulsionanti: E471- E322 (SOIA) - agenti lievitanti: E450- E575- E500 - sale. Oli vegetali (palma - colza) in proporzione variabile- Crema Zabaione: (Sciropo di glucosio, zucchero, acqua, grassi vegetali (palma), tuorlo d'UOVO (3,5%), LATTE scremato in polvere, proteine del LATTE in polvere, alcol etilico, amido modificato - addensanti: ((E1422) - pectina (E440)), aromi, conservante: sorbato di potassio (E202), Colorante: carotene naturale (E160a), Sale). Panna: (Acqua - oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (grassi (palmisti) oli colza-girasole- mais- SOIA in proporzione variabile)) - Zucchero- stabilizzanti: E420ii- E463) - Proteine del LATTE- emulsionanti: carragenina (E472- E322 lecitina di SOIA) - sale- aromi. colorante: betacarotene. Decorazioni: (destrosio- zucchero- grassi vegetali idrogenati (palma - girasole) - aromi).